XXVIII PEDESTRE POPULAR CORREBECERRIL

Finalizados (88)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

N O~ WIN

10
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361
317
322
316
309
308
390
358
319
324
411
315
321
363
310
369
360
342
387
359
333
383
320
384
346
334
352
354
353
305
336
306
356
355
349
370
337
347
391
330
371
304
413
345
381
362
303
375
311
312
328
343
300
326
357
380
366

Rodrigo ARES MATEOS

Alvaro JIMENEZ ALVAREZ
Javier HERNANDO DE LEMA
Mario SANZ GONZALEZ

Satur RODRIGUEZ PARDO
Jorge YAGUEZ APARICIO

Jose Miguel GOMEZ AGUADO
Daniel REDONDO ARROYO
Juan Jose FERNANDEZ

Pedro DOMINGUEZ LORENZO
Hector SIERRA VILLEGAS
Gabriel MORALES SANCHEZ
Soraya GOMEZ NAVARRO

lvan RODRIGUEZ LOPEZ
Daniel RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Nacho JIMENEZ CADENAS
Ruben CASTELLO MATEO
David CASTELLO MATEO
Oscar ANDRES GONZALEZ
Daniel PALMERO LLAMAS
Juanjo MATEO ORTEGA
Adrian ANDRES GONZALEZ
Alvaro GARCIA CASTILLO
Pedro JIMENEZ ROYO

Carlos COSCOLLANO ARRANZ
Oscar GARCIA LOPEZ
Sonsoles GARCIA SANCHEZ
Carles CALLEJAS RUANO
Miriam Graciela ZARUMA ZARUMA
Francisco Javier GARCIA ALONSO
Javier ANTON DEL DEDO

Luis FERRER MARQUEZ
Roberto SANZ ESTEBANEZ
Aranzazu LOPEZ SERRANO
Jose Maria GOMEZ SANTERO
Carlos SERRANO PALACIO
Luis SEQUEIRO CONDE
Raquel GIRALDO

David SODA

Jose Gregorio RODRIGUEZ NOGAL
Andres LOPEZ GASCA

Patricia LORENZO MARTIN
Manuel Emilio SANCHEZ ARIAS
Fernando LOPEZ TALLADA
Alejandro MARCOS SANZ

lvan ALMEDA MORA

Jose Maria VECINA JIMENEZ
Manuel PICON MOLINA

Jesus CAO ARMILLAS

Lorenzo DE MIGUEL JIMENO
Mario ARENILLAS BAQUERO
Silvia COBO FERNANDEZ
Borja GARCIA MEDIAVILLA
Jorge GARCIA MARCOS

Jesus RUIZ ORDONO

Javier GONZALEZ PEREZ
Marta GARCIA CANADA

Pto

Abs CAT.

1

N O~ WIN

8 Septiembre 2019
Pedestre 10Km - Orden De Llegada

VAM
SNM
SNM
VAM
VAM
SNM
SNM
SNM
VBM
VAM
CDM
VAM
SNF

VAM
CDM
VAM
VAM
VAM
SNM
VAM
VBM
SNM
SNM
VAM
VAM
VAM
SNF

SNM
VAF

VBM
SNM
VAM
VAM
SNF

VAM
VAM
VBM
VBF

VAM
VAM
JNM

VAF

JNM

SNM
CDM
CDM
VBM
VBM
VBM
VBM
VAM
VAF

VAM
VAM
VBM
VBM
VAF

Pto
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0:33:29
0:33:55
0:35:15
0:35:29
0:36:57
0:36:57
0:37:04
0:39:04
0:39:40
0:39:40
0:40:13
0:40:20
0:40:23
0:41:14
0:42:02
0:42:04
0:42:19
0:42:50
0:43:55
0:44:03
0:44:19
0:44:46
0:44:56
0:45:02
0:45:17
0:45:36
0:46:16
0:46:16
0:46:25
0:46:33
0:46:35
0:46:37
0:46:45
0:46:46
0:46:47
0:47:33
0:48:24
0:48:36
0:49:02
0:49:19
0:49:37
0:49:46
0:49:52
0:50:04
0:50:05
0:50:05
0:50:09
0:50:10
0:50:36
0:50:45
0:50:51
0:50:52
0:51:05
0:51:10
0:51:18
0:51:38
0:52:03
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'/lkm CLUB

Inscripciones online YouEvent.es

321" SERGIN

323" AGOTEAM

3'31" TODOVERTICAL V+
3'33" C.A. GUADARRAMA
3'42" C.A. GUADARRAMA
3'42" INDIVIDUAL

3'42" ATLETISMO LA MORERA
3'54" CLUB ATLETISMO ALCORCO
3'568" INDIVIDUAL

3'68" C.A. GUADARRAMA
4'01" ATLETISMO MORALZARZAL
4'02" INDEPENDIENTE

4'02" AGOTEAM

4'07" RUN AND RUN

4'12" C.A. C.VILLALBA

4'12" RUN AND RUN

4'14" CLUB VILLA DE VALDEMORO
417" INDIVIDUAL

4'23" INDEPENDIENTE

4'24" INDIVIDUAL

4'26" C.D. ATLETICO 42195.ES
4'29" INDEPENDIENTE

4'30" ASODEKA

4'30" RUN AND RUN

4'32" INDIVIDUAL

4'34" TRAIL RUNNING SIERRA
4'38" ATLETISMO LA MORERA
4'38" ATLETISMO LA MORERA
4'38" RUN AND RUN

4'39" TIERRA TRAGAME

4'39" INDIVIDUAL

4'40" TRI+ MORALZARZAL
4'40" C.A. GUADARRAMA
4'41" C.A. GUADARRAMA
4'41" RUN AND RUN

4'45" INDIVIDUAL

4'50" RUN AND RUN

4'52" RUN AND RUN

4'54" INDEPENDIENTE

4'56" RUN AND RUN

4'58" ATLETISMO MORALZARZAL
4'59" TODOVERTICAL V+
4'59" INDIVIDUAL

5'00" INDIVIDUAL

5'01" INDIVIDUAL

5'01" INDIVIDUAL

5'01" C.A.CORRETROCHAS EL GA
5'01" INDIVIDUAL

5'04" CDCEBE - GRUMBE
5'05" INDIVIDUAL

5'05" INDIVIDUAL

5'05" INDIVIDUAL

5'07" KOKI

5'07" INDIVIDUAL

5'08" INDIVIDUAL

510" INDEPENDIENTE

5'12" ROCK&RUN TROOPERS

No
No
No
Si
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
Si
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Empadronado LOCALIDAD

Guadarrama
Torrejon De Ardoz
El Boalo

Becerril De La Sierr
Collado Villalba
Collado Villalba
Cerceda

Madrid

Becerril De La Sierr
Guadarrama
Madrid

Galapagar
Aranjuez

Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Guadarrama
Navalquejigo
Becerril De La Sierr
Moralzarzal

Las Rozas De Madrid
Becerril De La Sierr
Becerril De La Sierr
Villalba

Becerril De La Sierr
Guadarrama
Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Madrid

Collado Villalba
Becerril De La Sierr
Guadarrama
Collado Villalba
Alpedrete

Madrid

Collado Villalba
Madrid

Madrid

Collado Villalba
Becerril De La Sierr
Becerril De La Sierr
Cerceda

Madrid

Becerril De La Sierr
Mataelpino

Collado Villalba
Madrid

Alpedrete

Madrid

Madrid

Becerril De La Sierr
Colmenar Viejo
San Sebastian De Lo
Leganes

Becerril De La Sierr
Moralzarzal
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

364
348
365
338
329
323
385
325
327
340
341
332
374
376
382
331
339
307
367
344
373
379
378
386
388
313
314
335
389
351
350

Ludovic MAGNOUX

Lourdes GOMEZ SANTERO
lvan GOMEZ SANTERO

Angela SANDRU

Gonzalo MATESANZ
Maximiliano DIAZ

Barbara BRAVO MARTIN

Miguel GUTIERREZ MARTIN
Manuel MOYA MIR

Maria Luisa SALTO CAMACHO
Andres GRASS

Noe ALMEDA MATEOS

Monchi MORENO HIDALGO
Veronica GOMEZ GARRIDO
Luis Enrigue SORIANO

Raul ALMEDA

Ana PINEIRO FONTAN

Maria YAGUEZ APARICIO
Gabriel DE LA TORRIENTE PULI
Ma. Carmen JIMENEZ MANGAS
Tino GATTO

Vicente BARBERO ALVAREZ
Jose Eduardo PEREZ HERRERA
Sonia VARGAS BENITEZ

Pedro Antonio GONZALEZ DEL VAL
Trinidad FERNANDEZ DIAZ
Javier VELASCO BAUTISTA
Maria DE BENITO GOMEZ
Benjamin NIENTO ERNANDEZ
Maria Belen AROCA FLOREZ
Ines DE LA VEGA SOLERA

Pto

Abs CAT.

50

51
10
52
53
11
54
55
12
56
57
13
14
58
59
15
16
60
17
61
62
63
18
64
19
65
20
66
21
22
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VAM
VAF
VAM
VBF
SNM
VAM
SNF
VAM
VBM
SNF
VBM
CDM
VAF
VAF
SNM
VAM
VAF
CDF
VAM
VBF
VBM
VBM
VAM
VBF
VBM
VAF
VAM
VAF
VBM
VBF
CDF

Pto
cat TIEMPO

23
5
24
2
12
25
4
26
11
5
12
5
6
7
13
27
8
1
28
3
13
14
29
4
15
9
30
10
16
5
2

0:52:20
0:52:28
0:52:29
0:53:18
0:53:28
0:53:29
0:53:31
0:53:31
0:53:34
0:54:11
0:54:29
0:55:00
0:55:03
0:55:04
0:55:06
0:55:49
0:55:55
0:56:10
0:56:16
0:56:18
0:56:21
0:56:45
0:56:52
0:57:00
0:57:00
0:57:02
0:57:02
0:57:10
0:57:10
0:58:00
1:02:07
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Inscripciones online YouEvent.es

'/lkm CLUB

5'14" AD SAMBURIEL
5'15" RUN AND RUN
515" RUN AND RUN
5'20" RUN AND RUN
521" INDIVIDUAL
521" INDIVIDUAL
5'21" INDEPENDIENTE
521" INDIVIDUAL
5'21" INDIVIDUAL
5'25" INDIVIDUAL
527" MADRID HHH
5'30" A+

5'30" A.D. SAMBURIEL
5'30" A.D. SAMBURIEL
5'31" CLUB TRIATLON SAMURIEL
5'35" A+

5'36" INDIVIDUAL

5'37" INDIVIDUAL

5'38" INDIVIDUAL

5'38" INDIVIDUAL

5'38" INDIVIDUAL

5'40" C.A. GUADARRAMA

5'41" INDIVIDUAL

5'42" INDEPENDIENTE

5'42" INDEPENDIENTE

5'42" INDIVIDUAL

5'42" INDIVIDUAL

5'43" RUN AND RUN

5'43" RUN AND RUN

5'48" INDEPENDIENTE

6'13" INDIVIDUAL

No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
Si
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Empadronado LOCALIDAD

Cerceda

Collado Villalba
Collado Villalba
Alpedrete

Becerril De La Sierr
San Sebastian De Lo
Collado Villalba
San Sebastian De Lo
Guadarrama
Collado Villalba
Madrid

Pozuelo De Alarcon
Mataelpino (el Boalo
Mataelpino

Becerril De La Sierr
Pozuelo De Alarcon
Becerril De La Sierr
Collado Villalba
Madrid

Becerril De La Sierr
Becerril De La Sierr
Guadarrama
Becerril De La Sierr
Madrid

Madrid

Parla

Parla

Collado Villalba
Galapagar

Collado Mediano
Madrid



